
 U C H W A Ł A  nr 35/VI/07

    Rady Miejskiej w Chorzelach 
    z dnia 26 kwietnia 2007 roku.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających samorządu mieszkańców w sołectwie 
Raszujka.

Na podstawie art. 5 ust.1 i 2 oraz art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U z 2001 roku Nr  142,  poz.  1591 z  późniejszymi  
zmianami)  oraz  w  związku  z  §  28  Statutu  Gminy  Chorzele  (  uchwała  Nr  74/VIII/03  Rady  
Miejskiej w Chorzelach z dnia 22 sierpnia 2003 roku z późniejszymi zmianami) 
RADA  MIEJSKA  uchwala co następuje :

§ 1.

1. W związku ze złożoną w dniu 11 kwietnia 2007 roku  rezygnacją z pełnienia funkcji sołtysa 
sołectwa Raszujka ustala się wybory uzupełniające samorządu mieszkańców, które odbędą 
się w terminie do  10 maja 2007 roku.

      2.  Szczegółowy terminarz zebrania na którym zostanie wybrany organ samorządu
           mieszkańców określi Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele.

§ 2.

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do :
1. Zawiadomienia mieszkańców sołectwa Raszujka o terminie wyborów na 7 dni przed
    ustalonym terminem wyborów.
2. Przygotowania lokalu wyborczego.
 

§ 3.

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do przedstawienia na sesji Rady Miejskiej informacji z 
odbytego zebrania na którym zostanie dokonany wybór sołtysa.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


